
スコアは上から女D→男D1→男D2→混D1→混D2の順に記載。

Aリーグ ぱどりんぐ愛好会 ミディ=クロリアン 俺のバックハンド kicファンクラブ 勝敗
得失
セット

得失
ゲーム

リーグ
順位

全体
順位

ぱどりんぐ愛好会

⑥-2 
⑥-2 
⑥-1 
⑥-0 
⑥-0

⑥-2 
⑥-4 
⑥-1 
⑥-4 
⑥-1

5-⑥ 
⑥-3 
⑥-4 
⑥-0 
4-⑥

3-0
13-2 

+11

87-36 

+51
1 1 

(1位)

ミディ=クロリアン

2-⑥ 
2-⑥ 
1-⑥ 
0-⑥ 
0-⑥

0-⑥ 
0-⑥ 
1-⑥ 
2-⑥ 
⑥-1

2-⑥ 
3-⑥ 
4-⑥ 
1-⑥ 
3-⑥

0-3
1-14 

-13

27-85 

-58
4 9 

(3,4位)

俺のバックハンド

2-⑥ 
4-⑥ 
1-⑥ 
4-⑥ 
1-⑥

⑥-0 
⑥-0 
⑥-1 
⑥-2 
1-⑥

0-⑥ 
3-⑥ 
0-⑥ 
4-⑥ 
2-⑥

1-2
4-11 

-7

46-69 

-23
3 2 

(3,4位)

kicファンクラブ

⑥-5 
3-⑥ 
4-⑥ 
0-⑥ 
⑥-4

⑥-2 
⑥-3 
⑥-4 
⑥-1 
⑥-3

⑥-0 
⑥-3 
⑥-0 
⑥-4 
⑥-2

2-1
12-3 

+9

79-49 

+30
2 1 

(2位)



スコアは上から女D→男D1→男D2→混D1→混D2の順に記載。

Bリーグ 青空も飛べるはず
ブーちゃんと

ゆかいな仲間たち
必殺技は


ダブルフォルト
女子に

おんぶにだっこ
勝敗

得失
セット

得失
ゲーム

リーグ
順位

全体
順位

青空も飛べるはず

3-⑥ 
⑥-3 
⑥-1 
5-⑥ 
⑥-1

⑥-4 
3-⑥ 
⑥-2 
⑥-2 
3-⑥

2-⑥ 
4-⑥ 
5-⑥ 
1-⑥ 
⑥-5

2-1
7-8 

-1

68-66 

+2
2 4 

(2位)

ブーちゃんと
ゆかいな仲間たち

⑥-3 
3-⑥ 
1-⑥ 
⑥-5 
1-⑥

4-⑥ 
3-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥ 
⑥-4

1-⑥ 
3-⑥ 
2-⑥ 
1-⑥ 
⑥-3

0-3
4-11 

-7

47-81 

-34
4 6 

(3,4位)

必殺技は

ダブルフォルト

4-⑥ 
⑥-3 
2-⑥ 
2-⑥ 
⑥-3

⑥-4 
⑥-3 
⑥-2 
⑥-2 
4-⑥

0-⑥ 
3-⑥ 
0-⑥ 
0-⑥ 
1-⑥

1-2
6-9 

-3

52-71 

-19
3 8 

(2位)

女子に
おんぶにだっこ

⑥-2 
⑥-4 
⑥-5 
⑥-1 
5-⑥

⑥-1 
⑥-3 
⑥-2 
⑥-1 
3-⑥

⑥-0 
⑥-3 
⑥-0 
⑥-0 
⑥-1

3-0
13-2 

+11

86-35 

+51
1 ２ 

(1位)



スコアは上から女D→男D1→男D2→混D1→混D2の順に記載。

Cリーグ 朝練は
ストイックに！

ブービー ゆーき☆おーわし☆ゆーき
エピソード2

～スワンの逆襲～
勝敗

得失
セット

得失
ゲーム

リーグ
順位

全体
順位

朝練は
ストイックに！

⑥-1 
⑥-2 
⑥-1 
⑥-1 
⑥-0

⑥-2 
⑥-4 
⑥-3 
⑥-3 
⑥-5

⑥-2 
⑥-1 
4-⑥ 
4-⑥ 
3-⑥

2-1
12-3 

+9

83-43 

+40
2 8 

(1位)

ブービー

1-⑥ 
2-⑥ 
1-⑥ 
1-⑥ 
0-⑥

⑥-4 
⑥-5 
2-⑥ 
5-⑥ 
5-⑥

0-⑥ 
3-⑥ 
1-⑥ 
0-⑥ 
⑥-5

0-3
3-9 

-6

39-86 

-47
4 4 

(3,4位)

ゆーき☆おーわし☆ゆーき

2-⑥ 
4-⑥ 
3-⑥ 
3-⑥ 
5-⑥

4-⑥ 
5-⑥ 
⑥-2 
⑥-5 
⑥-5

0-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥ 
3-⑥ 
3-⑥

1-2
3-12 

-9

54-84 

-30
3 4 

(3,4位)

エピソード2
～スワンの逆襲～

2-⑥ 
1-⑥ 
⑥-4 
⑥-4 
⑥-3

⑥-0 
⑥-3 
⑥-1 
⑥-0 
5-⑥

⑥-0 
⑥-2 
⑥-2 
⑥-3 
⑥-3

3-0
12-3 

+9

80-43 

+37
1 5 

(1位)



スコアは上から女D→男D1→男D2→混D1→混D2の順に記載。

Dリーグ スマッシュブラザーズ ぽいんぽいん倶楽部 ヒモになりたい
チーム 

コロナをぶっ壊す! 勝敗
得失
セット

得失
ゲーム

リーグ
順位

全体
順位

スマッシュブラザーズ

⑥-0 
⑥-1 
⑥-2 
⑥-2 
⑥-2

5-⑥ 
⑥-4 
⑥-5 
⑥-0 
⑥-5

1-⑥ 
⑥-5 
⑥-5 
⑥-2 
3-⑥

3-0
12-3 

+9

81-51 

+30
1 7 

(1位)

ぽいんぽいん倶楽部

0-⑥ 
1-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥

3-⑥ 
2-⑥ 
5-⑥ 
2-⑥ 
3-⑥

2-⑥ 
1-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥

0-3
0-15 

-15

31-90 

-59
4 10 

(3,4位)

ヒモになりたい

⑥-5 
4-⑥ 
5-⑥ 
0-⑥ 
5-⑥

⑥-3 
⑥-2 
⑥-5 
⑥-2 
⑥-3

0-⑥ 
4-⑥ 
⑥-5 
⑥-4 
⑥-4

2-1
9-6 

+3

72-69 

+3
2 3 

(2位)

チーム 
コロナをぶっ壊す!

⑥-1 
5-⑥ 
5-⑥ 
2-⑥ 
⑥-3

⑥-2 
⑥-1 
⑥-2 
⑥-2 
⑥-2

⑥-0 
⑥-4 
5-⑥ 
4-⑥ 
4-⑥

1-2
9-6 

+3

79-53 

+26
3 5 

(2位)



スコアは上から女D→男D1→男D2→混D1→混D2の順に記載。

Eリーグ あつまれなかおかの森 のんなさい チームミント歯科
オーマイゴッド
ファーザー降臨！

勝敗
得失
セット

得失
ゲーム

リーグ
順位

全体
順位

あつまれなかおかの森

⑥-1 
⑥-1 
⑥-2 
⑥-1 
⑥-4

⑥-4 
⑥-0 
3-⑥ 
⑥-0 
⑥-2

5-⑥ 
⑥-1 
⑥-1 
⑥-5 
⑥-5

3-0
13-2 

+11

86-39 

+47
1 3 

(1位)

のんなさい

1-⑥ 
1-⑥ 
2-⑥ 
1-⑥ 
4-⑥

3-⑥ 
⑥-4 
⑥-4 
4-⑥ 
4-⑥

1-⑥ 
⑥-4 
0-⑥ 
1-⑥ 
2-⑥

0-3
3-12 

-9

42-84 

-42
4 7 

(3,4位)

チームミント歯科

4-⑥ 
0-⑥ 
⑥-3 
0-⑥ 
2-⑥

⑥-3 
4-⑥ 
4-⑥ 
⑥-4 
⑥-4

2-⑥ 
5-⑥ 
3-⑥ 
0-⑥ 
0-⑥

1-2
4-11 

-7

48-80 

-32
3 3 

(3,4位)

オーマイゴッド
ファーザー降臨！

⑥-5 
1-⑥ 
1-⑥ 
5-⑥ 
5-⑥

⑥-1 
4-⑥ 
⑥-0 
⑥-1 
⑥-2

⑥-2 
⑥-5 
⑥-3 
⑥-0 
⑥-0

2-1
10-5 

+5

76-49 

+27
2 2 

(2位)



スコアは上から女D→男D1→男D2→混D1→混D2の順に記載。

Fリーグ 奇人みちゅお
モンスター☆
カーニバル

大塚嘉彦には

絶対勝てる

まきちゃんを
許さないの会

チーム
ソフィアンズ Chainコスギ 勝敗

得失
セット

得失
ゲーム

リーグ
順位

全体
順位

奇人みちゅお

⑥-1 
⑥-1 
⑥-2 
⑥-2 
⑥-2

⑥-2 
⑥-2 
⑥-2 
3-⑥ 
4-⑥

⑥-5 
⑥-5 
1-⑥ 
⑥-3 
⑥-2

3-0
12-3 

+9

80-47 

+33
2 6 

(1位)

モンスター☆カーニバル

1-⑥ 
1-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥

⑥-3 
4-⑥ 
2-⑥ 
def-⑥ 
1-⑥

4-⑥ 
⑥-has 0 
⑥-2 
5-⑥ 
⑥-4

1-2
4-11 

-7

52-75 

-23
5 1 

(3,4位)

大塚嘉彦には絶対勝てる

2-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥ 
⑥-3 
⑥-4

⑥-1 
⑥-4 
⑥-1 
⑥-0 
⑥-3

0-⑥ 
5-⑥ 
4-⑥ 
3-⑥ 
4-⑥

1-2
7-8 

-1

64-66 

-2
3 6 

(2位)

まきちゃんを許さないの会

5-⑥ 
5-⑥ 
⑥-1 
3-⑥ 
2-⑥

3-⑥ 
⑥-4 
⑥-2 
⑥-def 
⑥-1

⑥-4 
⑥-5 
1-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥

1-2
7-8 

-1

65-69 

-4
4 7 

(2位)

チームソフィアンズ

⑥-4 
0-⑥ 
2-⑥ 
⑥-5 
4-⑥

1-⑥ 
4-⑥ 
1-⑥ 
0-⑥ 
3-⑥

⑥-5 
1-⑥ 
2-⑥ 
2-⑥ 
1-⑥

0-3
3-12 

-9

29-86 

-47
6 8 

(3,4位)

Chainコスギ

⑥-0 
⑥-5 
⑥-4 
⑥-3 
⑥-4

4-⑥ 
5-⑥ 
⑥-1 
⑥-2 
⑥-2

5-⑥ 
⑥-1 
⑥-2 
⑥-2 
⑥-1

3-0
12-3 

+9

86-45 

+41
1 4 

(1位)


